
通知書番号 467

事業番号 道改第6-8 事業場所 根本町6

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

1,656,720

1,534,000

0

0

1,436,400

1,330,000

岐阜県多治見市旭ケ丘８ー２９ー２２

86 （有）柴田組

【電子入札】

契約日

令和元年9月30日令和元年7月2日

101 土木一式

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

伊佐治建設（株）1 1,340,000 0

（有）市原工務店2 1,550,000 0

（株）加藤組3 1,530,000 0

山洋建設興業（株）4 1,480,000 0

（有）柴田組5 落札決定者1,330,000 0



通知書番号 479

事業番号 公下管第1-34 事業場所 大藪町

事 業 名 公共下水道事業に伴う路面復旧（第4工
区）工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2【 】

19,177,560

17,757,000

13,424,292

12,429,900

18,090,000

16,750,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月20日令和元年7月3日

113 ほ装

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

（株）市川工務店　東濃支店1 16,900,000 0

井戸建設（株）2 17,130,000 0

王春工業（株）岐阜営業所3 17,500,000 0

岐阜舗道（株）4 17,000,000 0

（有）柴田組5 辞退 0

（株）トライテック6 16,920,000 0

日章産業（株）7 落札決定者16,750,000 0

（株）吉川組8 17,100,000 0



【工事概要】
【補助事業】
　車道舗装工　　　A=3,240㎡
　舗装版撤去工　　N=1.0式
　区画線工　　　　L=120ｍ
【起債単独事業】               
　車道舗装工　　　A=30㎡ 
　舗装版撤去工　　N=1.0式

ほ装の資格をもち、多治見市発注工事の施工実績のある市内の業者8社を指名
するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公下管第1-34 公共下水道事業に伴う路面復旧（第4工区）工事 ほ装



通知書番号 480

事業番号 多教小改第12 事業場所 平和町4

事 業 名 昭和小学校プールサイド西側改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3【 】

4,463,640

4,133,000

0

0

4,320,000

4,000,000

岐阜県多治見市若松町１ー１２ー５

1 （株）加藤組

【電子入札】

契約日

令和元年9月30日令和元年7月2日

102 建築一式

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

（株）加藤組1 落札決定者4,000,000 0

（有）加藤鉄工所2 辞退 0

日興建設（株）3 4,050,000 0

（有）深川建設4 4,120,000 0

桝岡建設（有）5 4,080,000 0



【工事概要】
　・プールサイド改修工事 … 1.0式

競争入札参加資格者名簿に登録されたもののうち、工事実績または指名実績の
ある市内業者5社を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別多教小改第12 昭和小学校プールサイド西側改修工事 建築一式



通知書番号 483

事業番号 道改第6-7 事業場所 滝呂町12

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

4【 】

3,962,520

3,669,000

0

0

3,801,600

3,520,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月20日令和元年7月2日

101 土木一式

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

井戸建設（株）1 3,600,000 0

（有）加藤建設2 3,630,000 0

北上建設（株）3 3,615,000 0

新興建設（株）4 落札決定者3,520,000 0

松本建設（株）5 3,610,000 0



【工事概要】
側溝工　　L=77m
集水桝工　　N=1箇所
舗装復旧工　　A=89m2
構造物撤去工　　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から５者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-7 道路改良工事 土木一式



通知書番号 484

事業番号 浸対第2 事業場所 太平町4他

事 業 名 浸水対策工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

5【 】

11,078,640

10,258,000

7,755,048

7,180,600

10,584,000

9,800,000

岐阜県多治見市太平町六丁目１０６番地

5107 岐阜舗道（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月20日令和元年7月2日

113 ほ装

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

井戸建設（株）1 9,930,000 0

王春工業（株）岐阜営業所2 10,200,000 0

岐阜舗道（株）3 落札決定者9,800,000 0

（株）トライテック4 9,900,000 0

日章産業（株）5 9,950,000 0

（株）藤本組6 10,050,000 0

丸栄工業（株）7 10,080,000 0

（株）吉川組8 10,000,000 0



【工事概要】
浸水対策工事					
　舗装工　A =1,495m2					
　撤去工　N =1式					
　区画線工　N =1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から８者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別浸対第2 浸水対策工事 ほ装



通知書番号 485

事業番号 公園整備第4 事業場所 滝呂町9

事 業 名 滝呂北第3公園大型複合遊具更新工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 緑化公園課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6【 】

9,988,920

9,249,000

0

0

9,936,000

9,200,000

福井県敦賀市若葉町２丁目１７７０

1930 （株）ジャクエツ

【電子入札】

契約日

令和元年9月30日令和元年7月3日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

内田工業（株）1 9,570,000 0

（有）Ｇ・プラン2 9,280,000 0

（株）ジャクエツ3 落札決定者9,200,000 0

中部パークシステム（株）4 9,791,000 0

（株）東海遊具製作所5 9,560,500 0

（株）ヤマユウ　関店6 9,971,000 0



【工事概要】
　解体撤去工　　　　　A=76.0㎡				
　ウッドデッキ新設工　A=66.0㎡

契約執行要領の発注基準、事業規模、内容から実績のある業者6社を指名するも
の。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別公園整備第4 滝呂北第3公園大型複合遊具更新工事 とび・土工・ｺﾝｸﾘ



通知書番号 488

事業番号 道改第1-1 事業場所 小名田町

事 業 名 市道314300線道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7【 】

28,069,800

25,518,000

19,648,860

17,862,600

27,060,000

24,600,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

契約日

令和2年2月28日令和元年7月2日

101 土木一式

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

伊佐治建設（株）1 25,250,000 0

井戸建設（株）2 25,000,000 0

（株）加藤組3 25,150,000 0

山洋建設興業（株）4 25,400,000 0

新興建設（株）5 25,300,000 0

（株）藤本組6 落札決定者24,600,000 0

丸栄工業（株）7 25,200,000 0

（株）吉川組8 24,800,000 0



【工事概要】
市道314300線（中田橋）改良工
橋梁上部工　N=1式

　契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第1-1 市道314300線道路改良工事 土木一式



通知書番号 491

事業番号 多教中改第6 事業場所 小泉町7

事 業 名 小泉中学校保健室床改修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 教育総務課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8【 】

1,452,600

1,345,000

0

0

1,404,000

1,300,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月30日令和元年7月2日

102 建築一式

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

伊佐治建設（株）1 落札決定者1,300,000 0

東濃ハウジング（株）2 1,550,000 0

（有）深川建設3 1,420,000 0

（株）富士鉄工所4 1,500,000 0

桝岡建設（有）5 1,450,000 0



通知書番号 499

事業番号 道改第1-2 事業場所 小名田町

事 業 名 市道314300線道路改良（その２）工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

9【 】

5,399,900

4,909,000

0

0

5,170,000

4,700,000

岐阜県多治見市小田町５ー１

518 （株）藤本組

【電子入札】

契約日

令和元年10月25日令和元年7月2日

101 土木一式

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

（有）市原工務店1 4,900,000 0

井戸建設（株）2 4,830,000 0

（株）加藤組3 4,850,000 0

山洋建設興業（株）4 4,900,000 0

（有）柴田組5 辞退 0

（株）藤本組6 落札決定者4,700,000 0

丸栄工業（株）7 4,880,000 0

（株）吉川組8 4,800,000 0



【工事概要】
土工　N=1式					
擁壁工　3号L型擁壁　L=11.0m					
排水工　PU2側溝　L=22.0m

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第1-2 市道314300線道路改良（その２）工事 土木一式



通知書番号 504

事業番号 道改第6-12 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 道路改良工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10【 】

5,188,320

4,804,000

0

0

4,298,400

3,980,000

岐阜県多治見市旭ケ丘１０ー２ー２１６

12 伊佐治建設（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月30日令和元年7月2日

101 土木一式

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

伊佐治建設（株）1 落札決定者3,980,000 0

（有）市原工務店2 4,550,000 0

（株）加藤組3 4,700,000 0

山洋建設興業（株）4 4,720,000 0

（有）柴田組5 4,200,000 0



【工事概要】
側溝工　Ｌ=134m					
舗装工　A=67㎡					
構造物撤去工　N=1式

　契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （業者を指名した理由）

事業番号 事業名 種別道改第6-12 道路改良工事 土木一式



通知書番号 466

事業番号 道維委第23 事業場所 京町5他

事 業 名 道路除草業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 道路河川課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

11【 】

1,451,520

1,344,000

0

0

1,404,000

1,300,000

岐阜県多治見市昭和町３２ー４

132 井戸建設（株）

【電子入札】

契約日

令和元年9月20日令和元年7月2日

105 とび・土工・ｺﾝｸﾘｰﾄ

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

井戸建設（株）1 落札決定者1,300,000 0

（株）加藤組2 1,340,000 0

（有）加藤建設3 1,370,000 0

新興建設（株）4 1,340,000 0

松本建設（株）5 1,360,000 0



通知書番号 487

事業番号 公下管委第1-1 事業場所 大薮町

事 業 名 大薮町管渠実施設計業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 工事課

～

　執　行　調　書

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

12【 】

9,869,200

8,972,000

0

0

5,280,000

4,800,000

岐阜県岐阜市市橋３ー８ー３

313 （株）中央設計技術研究所　東海支店

【電子入札】

契約日

令和2年1月31日令和元年7月3日

217 下水道

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

（株）極東技工コンサルタント　岐阜事務所1 6,980,000 0

大同コンサルタンツ（株）東濃営業所2 9,200,000 0

（株）中央設計技術研究所　東海支店3 落札決定者4,800,000 0

中部水工設計（株）岐阜事務所4 5,640,000 0

中部復建（株）東濃営業所5 9,200,000 0

中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所6 9,500,000 0



通知書番号 493

事業番号 多福委第6 事業場所 音羽町1

事 業 名 障害者計画等策定に係るアンケート調
査業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 福祉課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

13【 】

2,651,000

2,410,000

0

0

638,000

580,000

愛知県名古屋市中区松原二丁目２番３３号

669 （株）名豊
契約日

令和2年3月31日令和元年7月3日

867 調査委託その他

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

アシスト（株）1 1,187,000 0

（株）エディケーション2 辞退 0

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所3 1,080,000 0

（株）ジャパンインターナショナル総合研究所4 1,580,000 0

（株）創建　岐阜支店5 5,000,000 0

中央コンサルタンツ（株）岐阜事務所6 5,000,000 0

（株）ナレッジ・マネジメント・ケア研究所7 辞退 0

（株）名豊8 落札決定者580,000 0

(株)ワイズマンコンサルティング　名古屋支店9 1,100,000 0



通知書番号 496

事業番号 多情委第20 事業場所 音羽町1他

事 業 名 多治見市情報化計画策定支援業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 情報課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

14【 】

3,080,000

2,800,000

0

0

2,849,000

2,590,000

愛知県名古屋市中村区名駅南１丁目１２番９号

247 （株）サーベイリサーチセンター　名古屋
事務所 契約日

令和2年3月31日令和元年7月3日

870 システムの調査・分析

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所1 落札決定者2,590,000 0

（一社）地域問題研究所2 8,200,000 0

有限責任監査法人　トーマツ　岐阜事務所3 辞退 0

（一財）長野経済研究所4 辞退 0

富士通（株）岐阜支店5 辞退 0



通知書番号 486

事業番号 多教保印第1 事業場所 旭ヶ丘10

事 業 名 多治見市文化財マップ作成事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化財保護センター

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

15【 】

841,500

765,000

0

0

528,000

480,000

岐阜県瑞浪市学園台５丁目１－１

1097 丸理印刷（株）
契約日

令和2年2月28日令和元年7月2日

304 印刷製本その他

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

河村印刷1 辞退 0

興洋印刷2 辞退 0

トーヨー印刷（株）3 失格 0

日本印刷（株）4 辞退 0

丸理印刷（株）5 落札決定者480,000 0



通知書番号 501

事業番号 多教総給委第11 事業場所 大畑町3他

事 業 名 調理場清掃委託業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 共栄調理場

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

16【 】

1,859,220

1,721,500

0

0

1,706,400

1,580,000

岐阜県多治見市金岡町３－８５

693 （株）キレー
契約日

令和元年9月30日令和元年6月28日

630 庁舎･施設清掃

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

（有）愛岐東和警備1 1,620,000 0

（株）キレー2 落札決定者1,580,000 0

（株）三和サービス　東濃営業所3 1,650,000 0

シノダ商事（株）4 1,700,000 0

（株）美掃社5 1,610,000 0



通知書番号 502

事業番号 上水購第1 事業場所 幸町2

事 業 名 量水器購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 上下水道課

～

　執　行　調　書

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

17【 】

1,691,280

1,566,000

0

0

1,283,040

1,188,000

愛知県名古屋市北区彩紅橋通二丁目５番地

583 （株）ニッコク名古屋支店
契約日

令和元年8月9日令和元年6月28日

410 各種計器類 (各種メーター）

入札期日 令和元年6月26日

通知日 令和元年6月19日

愛知時計電機（株）名古屋支店1 1,290,000 0

アズビル金門（株）名古屋支店2 1,500,000 0

三愛物産（株）岐阜支店3 1,770,000 0

東洋計器（株）名古屋支店4 1,284,000 0

（株）ニッコク名古屋支店5 落札決定者1,188,000 0


